



Jammas Sp. Z o.o.
Sklep stacjonarny Strefa Gier i Gadżetów

Al. Jerzego Waszyngtona 100A
04-015 Warszawa
tel. +48 22 250 20 21
tel. +48 793 097 555

Zapraszamy do sklepu
www.StrefaGiG.pl

Otwieracze butelek KAPSSI - 3szt. (mandarynka, cytryna, lemonka)

kod produktu: SGiG001478

kategoria: Menu > Strefa GADŻETÓW > praktyczne > domowe



Producent: Be Smart Int.GmbH

~~19,00 zł~~

13,00 zł

Waga: 0.1kg



Kapssi to coś więcej niż zwykły odkręacz zakrętek. Kto używa tego ślicznego gadżetu szybko przekonuje się, że to niezastąpiony domowy pomocnik. Wystarczy umieścić go na nakrętce, a odkręcenie butelki, kartonu z napojem czy piwa stanie się dziecinnie proste i przyjemne. Od momentu kiedy **Kapssi** 'zamieszka' w Twoim domu przestaniesz za każdym razem prosić domowego siłacza o pomoc, a Twoje dzieci samodzielnie ugaszą pragnienie.

Kapssi to idealny prezent dla Twoich dziadków czy rodziców. Kiedy otrzymają go od Ciebie to już zawsze odkręcą wszystko bez wysiłku. **Kapssi** idealnie leży w dłoni, a do tego odkręca nawet ostre metalowe kapsle. Nawet specjalnie zabezpieczone butelki z lekarstwami nie stanowią problemu. Mimo, że jest elastyczny to jest jednocześnie bardzo trwały. Potrafi się dopasować do większości nakrętek, które nawet gdy są mokre z łatwością ulegają **Kapssi**.

BEZPIECZEŃSTWO

Kapssi jest bezpieczny, co potwierdza **Certyfikat TUV Rheinland**. Dlatego nie musisz się martwić o zdrowie swoje i swoich bliskich, Pamiętaj, że nic nie grozi nawet małym dzieciom, które zaczną używać **Kapssi** jako gryzaka.

WYGODA

Szybko się przekonasz, że to niezbędny przedmiot, który bez kłopotu możesz zabrać ze sobą, kiedy wychodzisz z domu. **Kapssi** jest mały i poręczny, bez kłopotu mieści się w najmniejszej nawet torebce. Z pewnością pomoże Ci nie tylko w kuchni, ale i w podróży. Pamiętaj! Noś **Kapssi** zawsze przy sobie, bo nigdy nie wiadomo, kiedy może się przydać.

MATERIAŁ

Kapssi został wykonany z elastycznego tworzywa na bazie gumy. Ten antypoślizgowy, nanocząsteczkowy materiał dodatkowo wzmocniono i uodporniono na działanie niskich i wysokich temperatur. Teraz możesz nim odkręcać nawet ostre metalowe kapsle np. od piwa.

DESIGN

Nasi projektanci podpatrzyli naturę i zaprojektowali **Kapssi** w kształcie owoców cytrusowych. Kolor i struktura **Kapssi** powodują, że jest praktycznie nie do odróżnienia od prawdziwych cytryn, limonek czy mandarynek.

TECHNOLOGIA

Kapssi to tylko z pozoru prosty przedmiot. Zaprojektowany przez zespół inżynierów odkręcacz to efektywna dźwignia skutecznie wykorzystująca prawo tarcia. Zanim trafił w Twoje ręce przeprowadzono wiele testów. W ich efekcie powstał nie tylko produkt ergonomiczny, który idealnie mieści się w dłoni, ale przemyślane urządzenie, które umożliwi Ci odkręcenie wszystkich butelek (pasuje na zakrętki 1,7 do 4cm). Dlatego właśnie **Kapssi** jest **chroniony przez**

europejskie prawo patentowe.

Kapssi doskonale sprawdza się nie tylko w domowej kuchni. Jest idealnym uzupełnieniem wyposażenia pokoi hotelowych i w pensjonatach. Ze względu na swój charakter będzie też świetną pomocą w domach opieki i sanatoriach dla osób cierpiących na choroby zwyrodnieniowe stawów czy po prostu osłabionych przez chorobę lub wiek - dzięki **Kapssi** będą w stanie odkręcić każdą butelkę z napojem czy z lekami bez pomocy osób trzecich.

Kapssi sprawdzi się również w firmach cateringowych czy restauracjach - ułatwiając odkręcanie butelek zarówno obsłudze jak i klientom, którzy z pewnością docenią troskę o ich komfort.

Gadżet w pigułce:

- Opakowanie zawiera 3 szt. odkręaczy zakrętek w kształcie mandarynki, cytryny, limonki - każdy o innej średnicy
- Idealny gadżet do domowej kuchni, świetnie sprawdzi się też w hotelach, restauracjach, sanatoriach i domach opieki.
- Chroniony przez europejskie prawo patentowe
- Posiada Certyfikat TUV Rheinland
- Produkowany w Niemczech

